
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Komunalnej Rady Gminy Ustronie Morskie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 t.j.) oraz § 59 ust. 1 pkt 3) Statutu Gminy Ustronie Morskie uchwalonego uchwałą NR 
XVII/136/2020 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie Statutu Gminy Ustronie 
Morskie (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 1042) 

- Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu Komisji Komunalnej Rady Gminy Ustronie Morskie 

Pana Romana Żołnierczuka, Radnego Rady Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62CA12D0-7E55-4AB1-B2AB-06DEDF9A780D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z tym, iż Radny Roman Żołnierczuk zgłosił chęć uczestniczenia w pracach komisji Komunalnej, 
a istnieje możliwość poszerzenia składu komisji, należało podjąć niniejszą uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62CA12D0-7E55-4AB1-B2AB-06DEDF9A780D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY GMINY USTRONIE MORSKIE z dnia 23 maja 2024 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


